
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

 

«25» сентября 2015 г. №9 
                     с. Репьевка 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов 

Репьевского муниципального 

района от 28.08.2007 года № 201  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета народных 

депутатов Репьевского муниципального района в соответствие действующему 

законодательству Совет народных депутатов Репьевского муниципального 

района Воронежской области р е ш и л :  

1. Внести следующее изменения в решение Совета народных депутатов 

муниципального района от 28.08.2007 года № 201 «О пенсиях за выслугу лет 

в органах местного самоуправления Репьевского муниципального района 

Воронежской области» (далее – Решение): 

1.1. В раздел 4 Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим 

выборные муниципальные должности и муниципальные должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Репьевского 

муниципального района (далее – Положение), утвержденного Решением,  

внести следующие изменения: 

1) в пункте 4.1. слово «государственной» исключить; 

2) в пункте 4.2. слова «начисленного денежного содержания (денежного 

вознаграждения)» заменить словами «начисленных денежных выплат»; 

3) подпункт 4.3.1. изложить в следующей редакции: 



«4.3.1. Для лиц, замещавших должности муниципальной службы органов 

местного самоуправления муниципального района: 

а) должностной оклад; 

б) ежемесячные и иные дополнительные выплаты, предусмотренные 

Положением об оплате труда муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района;  

в) единовременные денежные поощрения, предусмотренные Положением 

о поощрениях и дополнительных гарантиях муниципальных служащих;  

г) оплата за время нахождения в основном и дополнительных отпусках 

(включая компенсацию за неиспользованный отпуск).»; 

4) в подпункте 4.3.2. слова «за один трудовой период» исключить; 

5) пункты 4.5.- 4.8., 4.10. исключить; 

6) в пункте 4.9. слова «денежного вознаграждения, начисленного» 

заменить словами «денежных выплат, начисленных»; 

7) в пункте 4.11. слова «(отпуск, больничный лист и т.д.)» заменить 

словами «(отпуск без сохранения заработной платы, больничный лист и 

другие периоды)»; 

8) в пункте 4.13. слова «муниципальную» исключить; 

1.2. Пункт 5.4. раздела 5 Положения изложить в следующей редакции: 

«5.4. Размер пенсии за выслугу лет не может быть ниже размера 

фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости, предусмотренного 

частью 1 статьи 16 Федерального закона «О страховых пенсиях».». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района 

  

В.И. Рахманина 

 


